
数量 単位

1 本

2 本

1 丁

2 本

2 個

2 本

2 本

2 個

2 個

1 個

2 箱

2 箱

1 袋

10 本

品名 規格 メーカーコード 備　考

オープンカウンター方式による調達仕様書

愛媛県警察本部警務部会計課　

　別に記載してある「オープンカウンター方式による見積依頼について」及び「見積記載要領」をご覧

いただき、下方の特記事項４に示す提出期限までに見積書を提出してください。

件名　鉄工用ロングドリル（パック入）ほか計21品目の購入

鉄工用ロングドリル

（パック入）

アズワン、

型番：LSDP2.0x100
61-4734-08 相当品不可

試験管台

アズワン、ステンレス打抜型、

型番SU18-20、穴径19.5mm、

立て数20本

6-314-09 〃

〃

〃

メスピペット

〃

〃

〃

アズワン、1.0mm、

型番：FSSGP1.0

アズワン、全長208mm、

最大口開き30㎜

アズワン、350ml

アズワン、77口外径φ75mm、

足長75mm

アズワン、カスタムA、

容量50mL

アズワン、先端目盛、

カスタムA、容量1mL

65-6867-48

65-6867-50

駒込ピペット

駒込ピペット

60-7307-97

63-9408-46

65-2242-17

鉄工用月光ドリル

軽量モンキーレンチ

エアブロワー

ガラスロート

メスシリンダー

〃

〃

〃

2-9171-06

1-1959-05

1-8615-06

アズワン、肉厚駒込ピペット、

容量2mL

アズワン、肉厚駒込ピペット、

容量5mL

チップ 2-651-15

ろ紙
アズワン、定性濾紙 No.1、

55φmm、100枚入
4-903-05

アズワン、マイクロピペット

用、5ml用、200本入、

025050-510

〃

サンプラボトル
アズワン、20ml、広口、PP、

中栓なしタイプ
64-3685-10 〃

〃

ろ紙
アズワン、定性濾紙 No.2、

55φmm、100枚入
4-904-05 〃



数量 単位

2 本

2 本

4 箱

1 本

1 枚

1 セット

1 個

〃サニメント手袋 6-896-01
アズワン、PE、厚手タイプ、

エンボス、サイズL、100枚入

〃

サンプラボトル
アズワン、500ml、広口、

PP、中栓なしタイプ
64-3685-20 相当品不可

サンプラボトル
アズワン、1L、広口、PP、

中栓なしタイプ
64-3685-22 〃

67-9283-14 〃

デスクマット

アズワン、カウネット、下敷付

き、0.7×995×695mm、

4184-3321

64-9359-49 〃

品名 規格 メーカーコード

チップ

エッペンドルフ、ピペットチッ

プ（epTIPS）、スタンダー

ド、容量～2.5mL、500本入

0030000951 〃

チューブラック

エッペンドルフ、Eppendorf

Tube Rack、1.5mL&2.0mL管

用36箇所

特記事項

　1　相当品不可。

　2　納入期限は、令和８年３月31日（火）とする。

　3　本件に関する問合せ及び関係書類等の提出先

　　　愛媛県警察本部会計課　調度係

　　　〒790-8573　愛媛県松山市南堀端町2-2

　　　代表番号　089-934-0110　（内線2234）

　4　見積書提出期限　令和７年11月11日（火）17:15必着のこと

0030119819

デスクマット

アズワン、ミワックス、光学式

マウス対応、T1.5×W1050×

D625mm、PRN-6S

備　考


