## オープンカウンター方式による調達仕様書

愛媛県警察本部警務部会計課

別に記載してある「オープンカウンター方式による見積依頼について」及び「見積記載要領」をご覧いただき、下方の特記事項4に示す提出期限までに見積書を提出してください。

## 件名 鉄工用ロングドリル (パック入) ほか計21品目の購入

品名	規格	メーカーコード	数量	単位	備考
鉄工用ロングドリル (パック入)	アズワン、 型番:LSDP2.0x100	61-4734-08	1	本	相当品不可
鉄工用月光ドリル	アズワン、1.0mm、 型番:FSSGP1.0	60-7307-97	2	本	<i>''</i>
軽量モンキーレンチ	アズワン、全長208mm、 最大口開き30mm	63-9408-46	1	丁	<i>II</i>
エアブロワー	アズワン、350ml	65-2242-17	2	本	<i>''</i>
ガラスロート	アズワン、77口外径 <i>ф</i> 75mm、 足長75mm	2-9171-06	2	個	<i>II</i>
メスシリンダー	アズワン、カスタムA、 容量50mL	1-1959-05	2	本	//
メスピペット	アズワン、先端目盛、 カスタムA、容量1mL	1-8615-06	2	本	//
駒込ピペット	アズワン、肉厚駒込ピペット、 容量2mL	65-6867-48	2	個	//
駒込ピペット	アズワン、肉厚駒込ピペット、 容量5mL	65-6867-50	2	個	//
試験管台	アズワン、ステンレス打抜型、 型番SU18-20、穴径19.5mm、 立て数20本	6-314-09	1	個	"
ろ紙	アズワン、定性濾紙 No.1、 55 φ mm、100枚入	4-903-05	2	箱	<i>''</i>
ろ紙	アズワン、定性濾紙 No.2、 55 φ mm、100枚入	4-904-05	2	箱	//
チップ	アズワン、マイクロピペット 用、5ml用、200本入、 025050-510	2-651-15	1	袋	"
サンプラボトル	アズワン、20ml、広口、PP、 中栓なしタイプ	64-3685-10	10	本	"

品名	規格	メーカーコード	数量	単位	備考
サンプラボトル	アズワン、500ml、広口、 PP、中栓なしタイプ	64-3685-20	2	本	相当品不可
サンプラボトル	アズワン、1L、広口、PP、 中栓なしタイプ	64-3685-22	2	本	<i>11</i>
サニメント手袋	アズワン、PE、厚手タイプ、 エンボス、サイズL、100枚入	6-896-01	4	箱	<i>11</i>
デスクマット	アズワン、ミワックス、光学式 マウス対応、T1.5×W1050× D625mm、PRN-6S	67-9283-14	1	本	<i>'</i> //
デスクマット	アズワン、カウネット、下敷付 き、0.7×995×695mm、 4184-3321	64-9359-49	1	枚	<i>11</i>
チップ	エッペンドルフ、ピペットチップ(epTIPS)、スタンダード、容量~2.5mL、500本入	0030000951	1	セット	"
チューブラック	エッペンドルフ、Eppendorf Tube Rack、1.5mL&2.0mL管 用36箇所	0030119819	1	個	<i>11</i>

## 特記事項

- 1 相当品不可。
- 2 納入期限は、令和8年3月31日(火)とする。
- 3 本件に関する問合せ及び関係書類等の提出先 愛媛県警察本部会計課 調度係 〒790-8573 愛媛県松山市南堀端町2-2 代表番号 089-934-0110 (内線2234)
- 4 見積書提出期限 令和7年11月11日 (火) 17:15必着のこと